
1

VÝROBNÍK ZMRZLINY
VÝROBNÍK ZMRZLINY

MASZYNKA DO LODÓW
FAGYLALTGÉP

APARAT ZA PRIPRAVO SLADOLEDA
SPEISEEISMASCHINE

ICE CREAM MAKER

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-159



2

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Abyste snížili riziko poranění osob nebo poškození 
majetku, musíte dodržovat základní bezpečnostní 
opatření včetně následujících:

 Před prvním použitím spotřebiče si pozorně přečtěte celý 
návod k obsluze.

 Před sestavením, rozebráním nebo vyčištěním komponent 
je nutné nejprve odpojit spotřebič od elektrické sítě.

 Děti nesmí používat tento spotřebič bez dohledu 
odpovědné osoby. Nenechávejte napájecí kabel viset přes 
hranu stolu nebo pracovní desky. V opačném případě by o 
něj děti mohly zakopnout.

 Nepoužívejte spotřebič, pokud došlo k poškození 
napájecího kabelu a/nebo síťové zástrčky, k poškození 
samotného spotřebiče nebo k pádu spotřebiče na zem.

 Abyste minimalizovali riziko požáru, úrazu elektrickým 
proudem nebo poranění osob, neponořujte napájecí 
kabel, síťovou zástrčku a základní jednotku do vody ani 
jiných tekutin.

 Používejte pouze originální příslušenství.
 Dbejte na to, abyste nepřišli do styku s pohyblivými 

komponentami spotřebiče. Vaše ruce, vlasy, oblečení, 
lžíce a jiné kuchyňské náčiní se musí nacházet v bezpečné 
vzdálenosti od pracujícího spotřebiče. V opačném případě 
může dojít k poranění osob a/nebo poškození spotřebiče.

 Nepoužívejte spotřebič v exteriéru.
 Nenechávejte zapnutý spotřebič bez dohledu.
 Děti si se spotřebičem nesmí hrát.
 Používejte spotřebič pouze k určenému účelu a v 

domácnosti.



3

 Před přípravou zmrzliny nebo sorbetu zkontrolujte, zda je 
vše dokonale čisté.

 Nikdy znovu nezmrazujte částečně nebo zcela 
rozmraženou zmrzlinu (nebo sorbet).

 Zmrzlina a sorbet s obsahem syrových vajec musí být 
spotřebovány během jednoho týdne. Zmrzlina chutná 
nejlépe, když je čerstvá.

 Zmrzlinu a sorbet s obsahem syrových nebo jen částečně 
uvařených vajec byste neměli servírovat malým dětem, 
těhotným ženám a starším nebo nemocným osobám.

 Při manipulaci s mrazicí nádobou si chraňte ruce, 
především při vyjímání z chladničky, neboť by mohlo dojít 
k jejich popálení mrazem.

 Nepoužívejte mrazicí nádobu, pokud z ní vytéká mrazicí 
tekutina. Mrazicí tekutina není toxická.

 Neumísťujte spotřebič na horký povrch (např. sporák nebo 
varnou desku). Spotřebič se nesmí nacházet v blízkosti 
otevřeného plynového plamene.

 Z bezpečnostních důvodů smí výměnu poškozeného 
napájecího kabelu provést pouze výrobce, technik 
zákaznického servisu nebo jiná podobně kvalifikovaná 
osoba.

 Tento spotřebič smí používat osoby (včetně dětí) s 
omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo s nedostatečnými zkušenostmi a 
znalostmi pouze tehdy, pokud se nacházejí pod dohledem 
odpovědné osoby nebo pokud byly seznámeny se 
správným a bezpečným používáním spotřebiče a chápou 
případná rizika s tím spojená.

 Děti si se spotřebičem nesmí hrát.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


